

# Hans Jørgen Jensen Holding ApS

Hovedgaden 19, Poulstrup, 9760 Vrå

CVR-nr. 29 13 50 88

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. juni 2022.



---

Hans Jørgen Jensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Hans Jørgen Jensen Holding ApS Hovedgaden 19, Poulstrup 9760 Vrå
	CVR-nr.: 29 13 50 88
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Hans Jørgen Jensen
<b>Revisor</b>	Revision Nordjylland ApS Vandværksvej 10 9800 Hjørring
<b>Dattervirksomhed</b>	Poulstrup Snedker- og Tømrerfirma ApS, Hjørring
<b>Kapitalinteresse</b>	PST Ejendomme I/S, Hjørring

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i tilknyttede og kapitalinteressede virksomheder.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 20.341 kr. mod 17.832 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 184.011 kr. mod 448.294 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

Note	2021	2020
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>20.341</b>	<b>17.832</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-7.255	-7.255
<b>Driftsresultat</b>	<b>13.086</b>	<b>10.577</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	146.898	417.976
Indtægt af kapitalinteresse	29.640	34.265
1 Andre finansielle indtægter	14.741	20.572
Øvrige finansielle omkostninger	-16.218	-24.448
<b>Resultat før skat</b>	<b>188.147</b>	<b>458.942</b>
Skat af årets resultat	-4.136	-10.648
<b>Årets resultat</b>	<b>184.011</b>	<b>448.294</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	83.926
Udbytte for regnskabsåret	114.000	113.000
Overføres til overført resultat	70.011	251.368
<b>Disponeret i alt</b>	<b>184.011</b>	<b>448.294</b>

## Balance 31. december

---

Aktiver		
Note	2021	2020
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Grunde og bygninger	511.955	519.210
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	195.239	195.239
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>707.194</u>	<u>714.449</u>
4 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	678.908	532.010
5 Kapitalinteresse	107.226	77.586
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>786.134</u>	<u>609.596</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.493.328</u></b>	<b><u>1.324.045</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	81.230	400.989
Tilgodehavende selskabsskat	0	1.352
Tilgodehavender i alt	<u>81.230</u>	<u>402.341</u>
Likvide beholdninger	<u>582.551</u>	<u>369.860</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>663.781</u></b>	<b><u>772.201</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.157.109</u></b>	<b><u>2.096.246</u></b>

## Balance 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	91.424	91.424
Overført resultat	1.582.736	1.512.725
Foreslået udbytte for regnskabsåret	114.000	113.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.913.160</b>	<b>1.842.149</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	583	583
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>583</b>	<b>583</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
7 Gæld til realkreditinstitutter	115.070	129.913
Langfristede gældsforpligtelser i alt	115.070	129.913
Kortfristet del af langfristet gæld	15.000	15.000
Gæld til kapitalinteresser	50.000	50.000
Selskabsskat	7.602	4.818
Anden gæld	55.694	53.783
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	128.296	123.601
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>243.366</b>	<b>253.514</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>2.157.109</b>	<b>2.096.246</b>
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9 Eventualposter		

## Egenkapitalopgørelse

---

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	91.424	1.512.725	113.000	1.842.149
Udloddet udbytte	0	0	0	-113.000	-113.000
Resultatandel	0	0	70.011	114.000	184.011
	<b>125.000</b>	<b>91.424</b>	<b>1.582.736</b>	<b>114.000</b>	<b>1.913.160</b>

## Noter

---

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>1. Andre finansielle indtægter</b>		
Renter, pengeinstitutter	4.500	4.875
Renteindtægt tilknyttede virksomhed	<u>10.241</u>	<u>15.697</u>
	<u><b>14.741</b></u>	<u><b>20.572</b></u>

## Noter

---

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
<b>2. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. januar 2021	<u>562.740</u>	<u>562.740</u>
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<b><u>562.740</u></b>	<b><u>562.740</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-43.530	-36.275
Årets afskrivninger	<u>-7.255</u>	<u>-7.255</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2021</b>	<b><u>-50.785</u></b>	<b><u>-43.530</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b><u>511.955</u></b>	<b><u>519.210</u></b>
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2021	<u>195.239</u>	<u>195.239</u>
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<b><u>195.239</u></b>	<b><u>195.239</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b><u>195.239</u></b>	<b><u>195.239</u></b>
<b>4. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>		
Kostpris 1. januar 2021	<u>133.172</u>	<u>133.172</u>
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<b><u>133.172</u></b>	<b><u>133.172</u></b>
Opskrivninger 1. januar 2021	398.838	-19.138
Årets resultatandele	<u>146.898</u>	<u>417.976</u>
<b>Opskrivninger 31. december 2021</b>	<b><u>545.736</u></b>	<b><u>398.838</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b><u>678.908</u></b>	<b><u>532.010</u></b>
<b>Tilknyttet virksomhed:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Poulstrup Snedker- og Tømrerfirma ApS	Hjørring	55 %



## Noter

---

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
<b>5. Kapitalinteresse</b>		
Værdireguleringer primo 1. januar 2021	<u>77.586</u>	<u>43.321</u>
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<b><u>77.586</u></b>	<b><u>43.321</u></b>
Årets resultatandel	<u>29.640</u>	<u>34.265</u>
<b>Opskrivninger 31. december 2021</b>	<b><u>29.640</u></b>	<b><u>34.265</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b><u>107.226</u></b>	<b><u>77.586</u></b>
<b>Kapitalinteresse:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
PST Ejendomme I/S	Hjørring	50 %
<b>6. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		
Kostpris 1. januar 2021	0	10.000
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-10.000</u>
<b>7. Gæld til realkreditinstitutter</b>		
<b>Gæld til realkreditinstitutter i alt</b>	<b><u>115.070</u></b>	<b><u>129.913</u></b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>57.000</u>	<u>72.000</u>

### 8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 130 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør 511 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 124 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant imatr. Nr. PUV 0003 AK.

### 9. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er sambeskattet med dattervirksomheden Poulstrup Snedker- og Tømrerfirma ApS. Som administrationselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med Poulstrup Snedker- og Tømrerfirma ApS for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen.

Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen udgør 41 t.kr., pr. 31. december 2021. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller kildeskatter på udbytte og royalties vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.